АДМИНИСТРАЦИЯ

	КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2013 № 19

	С. КРЫЛОВКА

	О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения № 49 от 01.11.2012 г. «О подготовке проекта генерального плана Крыловского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 24 от 20.01.2011 года (в редакции решений муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 40 от 28.06.2011г. , № 47 от 07.09.2011 г., № 61 от 23.01.2012 г., № 73 от 30.03.2012 г., № 83 от 30.07.2012 г., № 93 от 04.09.2012 г., № 115 от 31.01.2013г., № 116 от 14.02.2013г.) постановляю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 01.11.2012 г. № 49 следующие изменения и дополнения:
1.  пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
3. Администрации Крыловского сельского поселения предусмотреть в бюджете поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 гг. расходы на разработку документов территориального планирования.
2.  дополнить пунктом 4 следующего содержания:
4.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.53 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения
 Л.И.Черкаева